[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ    УСТЬ – НИЦИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________________________________________________________

19.03.2018                                                                                                         № 52
с. Усть – Ницинское

О внесении изменений в Перечень
многоквартирных домов, которые формируют фонд

капитального ремонта на счете регионального оператора, утвержденного постановлением администрации Усть-Ницинского сельского поселения от 07.10.2014 № 305
«О принятии решения о формировании  фонда капитального                                                                                ремонта на счете регионального оператора»

В соответствии с постановлением Правительства Свердловской области от 21.12.2017 № 1007-ПП «О внесении изменений в Региональную программу капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Свердловской области на 2015-2044 годы, утвержденную постановлением Правительства Свердловской области от 22.04.2014 № 306-ПП», в целях формирования фонда капитального ремонта на счете  регионального оператора

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в Перечень многоквартирных домов, которые формируют фонд капитального ремонта на счете регионального оператора, утвержденного постановлением администрации Усть-Ницинского сельского поселения от 07.10.2014 № 305 «О принятии решения о формировании  фонда капитального                                                                              ремонта на счете регионального оператора» следующие изменения:

1.1 из Перечня  исключить следующие многоквартирные дома:

	6
	село  Краснослободское,  ул.  Полякова,  дом 2

	7
	село  Краснослободское,  ул.  Ленина,  дом  37

	8
	село  Краснослободское,  ул.   Ленина,  дом  34

2. Аксенову А.Б., специалисту I  категории  администрации Усть – Ницинского сельского поселения направить заверенную администрацией Усть – Ницинского сельского поселения копию настоящего постановления в адрес Регионального фонда содействия  капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах Свердловской области в течение одного рабочего дня после принятия настоящего постановления.
3. Настоящее постановление опубликовать в «Информационном вестнике Усть – Ницинского сельского поселения» и разместить   на официальном сайте Усть – Ницинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной  сети Интернет: www.усть-ницинское.рф.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Усть – Ницинского
сельского поселения
К.Г. Судакова
1